
Seraljennytt augusti 2022 

Seraljens styrelse hoppas att alla haft en fin sommar och att ni njutit av det fina vädret. 

Underhåll 

Seraljens styrelse är nu igång med möten och kontinuerligt arbete för att vår samfällighet ska 
må så bra som möjligt – nu och för framtiden. Med det sagt så innebär mycket av arbetet att 
underhålla området med renoveringar som vi bedömer nödvändiga, men ibland att inte 
renovera för att istället på sikt byta ut/ersätta med nytt för att vi bedömt det som mest lönsamt 
för vår gemensamma ekonomi. Alla pågående projekt och åtgärder informeras ni om bl.a. 
genom denna kanal. För er kännedom har våra sopkärl renoverats för att de ska leverera ett 
tag till. Vi ser kontinuerligt över den gemensamma belysning genom att åtgärda gatubelysning 
som inte fungerar. Detta blir extra påtagligt när kvällarna, och på sikt dagarna blir mörkare 
och mörkare.  

Trädgårdsavfall 

Tyvärr har leverantören vi anlitat för hämtning av trädgårdsavfall inte levt upp till 
förväntningarna under sommaren, vilket vi har kommunicerat med dem. Vi vill dock upplysa 
er om att om det är fullt i kärlen för trädgårdsavfall så är det fullt. Vilket innebär att det INTE 
är OK att ställa säckar med trädgårdsavfall bredvid kärlen. Dessa kommer inte att hämtas utan 
bli stående! 

Gemensamhetsgarage 

För att förebygga brott i garaget har vi diskuterat möjlighet till kameraövervakning av vårt 
garage, men beslutat att den ekonomiska insatsen inte är försvarbar mot den eventuella 
vinsten. Däremot sätter vi upp skyltar på garageportarna där det framgår att garaget är 
kameraövervakat och hoppas att dessa kommer att ha en avskräckande effekt.  

Nedskräpning 

Under sommaren har det vid upprepade tillfällen skräpats ner i området, f.f.a. i vändplanen. 
Det har t.ex. lämnats soppåsar, matrester, stora plastkärl med skräp. Vi uppmanar till att hålla 
”ögonen öppna” för pågående brott alt. "störande beteende”. Om detta observeras går det 
utmärkt att göra polisen medveten om detta genom att ringa 114 14. Om ni observerar 
pågånde brott ska som bekant 112 användas.  

Höstens städdag 

Vi önskar att ni alla ”save the date” inför årets höststädning som kommer gå av stapeln 16/10. 
Med risk för att vara tjatig; alla behövs denna dag. Alla kan göra något, men ingen kan göra 
allt! Ju fler som hjälper till desto färre tjänster som vi behöver köpa in. 

Önskar er alla en fin analkande höst 

Styrelsen Seraljen


